変  更  届  書

平成  年  月  日

 蔵 王 町 商 工 会 長 殿

（届出者）

住 所

氏 名                ㊞

大正・昭和・平成   年  月  日生

 下記のとおり変更があったので、蔵王町商工会定款第１７条の規定によりお届け

します。

記

 届出事項

 変 更 前

 変 更 後

 変更月日      平成  年  月  日

 備 考

 変更事項例示：住所、事業所名、事業内容、組織形態

        法人の場合の代表者名等

※商工会使用欄

決

裁

会  長 事務局長 副参事(課長) 主幹(補佐) 主任主査（係長） 係